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NHNISTRIA E FINANCAVE DHE  EKONOMISE 
DREJTORIA E PERGJITHSILME E PRONE'S  PUBLIla 

DREJTORIA E _ADMINISTRINHT TE PRONES SHTETERORE 

Tirane,  meg /E/2020 

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME 

Nrt  ° SDate 	/  !/2020 

PER 

EMERIM NE KESHILLIN MBIKQYRES 

    

Ne mbeshtetje te shkronjes (c), te pikes 2 te nenit 135 te Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret 
dhe shoqerite tregtare" i ndryshuar, Ligjit Nr.71/2019 " Per Korporaten e Investimeve Shqiptare", 
Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 570, date 03.10.2018 " Per Keshillat Mbikeqyres te Shoqerive 
Aksionare Shteterore", me cilesine e aksionarit te vetem te shoqdrise "Korporata e Investimeve 
Shqiptare" sha, Tirane: 

VENDOSA 

1. Emerimin ne detyren e anetarit te Keshillit Mbikeqyres ne shoqerine "Korporata e Investimeve 
Shqiptare" sha, Tirane. 

-  Z. Etjen Xhafaj, perfaqesues i MFE-se. 

2. Ne zbatim te Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007,  i  ndryshuar" Per Qendren Kombetare te Regjistrimit", 
Seksioni III, regjistrimi fillestar, neni 32,36, te behen ndryshimet perkatese ne regjister. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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